Муниципальный район «Красночикойский район»

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ
«26» марта 2020 г.                                                                          № 168
с. Красный Чикой
Об утверждении отчета о результатах приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального района «Красночикойский  район», за 2019 год
В соответствии со статьей 23 Устава муниципального района «Красночикойский район», статьи 5 Положения «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального района «Красночикойский район» Совет муниципального района «Красночикойский район» решил:

1. Утвердить отчет о результатах  приватизации муниципального имущества находящегося в собственности муниципального района «Красночикойский район».

         2. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) в уполномоченном органе печати.

Глава муниципального района

«Красночикойский район»                                              А.Т. Грешилов
                     Приложение

к решению Совета муниципального района

«Красночикойский район»

«26» марта 2020г. № 168
Отчет

о результатах приватизации муниципального имущества находящегося в муниципальной собственности муниципального района «Красночикойский  район»

В период 2019 года была проведена работа по приватизации  объектов недвижимого имущества муниципального района «Красночикойский район» включенных в план приватизации на 2017-2019 годы.

	№

п\п
	Наименование объекта
	Адрес, местонахождение объекта
	Техническая характеристика объекта
	Начальная цена  (руб.)

	1.
	Автомобиль УАЗ-220695
	Забайкальский край,

с. Красный Чикой,

ул. Первомайская, 59

	2011 года выпуска
	248000,00

	2.

	Автомобиль УАЗ-2206
	Забайкальский край,

с. Красный Чикой,

ул. Первомайская, 59

	2001 года выпуска
	66000,00

13 февраля 2019 года
был проведен открытый аукцион по продаже автомобиля УАЗ-220695, 2011 года выпуска, находящегося по адресу: с. Красный Чикой, ул. Первомайская, 59. По результатам аукциона автомобиль продан  за 260400,00 (двести шестьдесят тысяч четыреста) без учета НДС.

18 июня 2019 года
была проведена продажа посредством публичного предложения автомобиля УАЗ-2206, 2001 года выпуска находящегося по адресу: с. Красный Чикой, ул. Первомайская, 59. По результатам продажи автомобиль продан за 33000,00 (тридцать три тысячи) рублей без учета НДС.